
	
  
	
  
	
  

 
 

                       
 
                       Das	
  Programm	
  
	
  
Der	
  Durchführung	
  der	
  Internationalen	
  Wettbewerb	
  
für	
  Speedmodellrennwagen	
  –	
  GP-­‐Russland	
  2015	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Bryansk-­‐	
  Russland	
  

	
  
	
  

	
  
29.	
  05.15	
  
	
  
	
  
	
  
30.	
  05.	
  15	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  31.	
  05.	
  15	
  
	
  
	
  
	
  
01.	
  06.	
  15	
  

	
  
	
  
Die	
  Registrierung	
  der	
  Sportler,	
  die	
  Technische	
  Besichtigung	
  der	
  Modelle	
  
	
  
Training	
  
	
  
Eröffnung	
  des	
  Wettbewerbes	
  
	
  
1.	
  Lauf	
  Klassen	
  I,	
  2,	
  3b	
  (FEMA),	
  3	
  ,	
  4,	
  5	
  
	
  
Bankett	
  
	
  
2.	
  Lauf	
  Klassen	
  I,	
  2,	
  3b	
  (FEMA),	
  3	
  ,	
  4,	
  5	
  
	
  
Anschließend	
  Siegerehrung	
  und	
  Preisverteilung	
  
	
  
Die	
  Abreise	
  nach	
  Hause	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Wir	
  bieten	
  drei	
  für	
  Sie	
  bequemen	
  Hotelen:	
  
	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Hotel	
  «	
  Bryansk»	
  	
  	
  	
  	
  	
  241050	
  	
  pr.Lenina,100	
  	
  	
  	
  	
  tel.+7	
  4832	
  666844.	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  +7	
  4832	
  666529	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Hotel	
  «	
  Desna»	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  241050	
  	
  pr.Lenina,39	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  tel.+7	
  4832	
  740135.	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  +7	
  4832	
  741610	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Hotel	
  «	
  Tchernigov»	
  	
  241050	
  pl.K.Marksa,7	
  	
  	
  	
  	
  tel.+7	
  4832	
  740534.	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  +7	
  4832	
  741161	
  
	
  	
  	
  
	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Anmeldungen	
  bitte	
  bei:	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Vladimir	
  Kasyan	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  vkasyan32@yandex.ru	
  
	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  


