

Das Programm

Der Durchführung der Internationalen Wettbewerb für Speedmodellrennwagen – GP-Russland 2015 Bryansk- Russland

29. 05.15	Die Registrierung der Sportler, die Technische Besichtigung der Modelle
30. 05. 15	Training
	Eröffnung des Wettbewerbes
	1. Lauf Klassen I, 2, 3b (FEMA), 3, 4, 5
31. 05. 15	Bankett
	2. Lauf Klassen I, 2, 3b (FEMA), 3, 4, 5
	Anschließend Siegerehrung und Preisverteilung
01. 06. 15	Die Abreise nach Hause

Wir bieten drei für Sie bequemen Hotelen:

Hotel « Bryansk»	241050 pr.Lenina,100	tel.+7 4832 666844.
		+7 4832 666529
Hotel « Desna»	241050 pr.Lenina,39	tel.+7 4832 740135.
		+7 4832 741610
Hotel « Tchernigov»	241050 pl.K.Marksa,7	tel.+7 4832 740534.
		+7 4832 741161

Anmeldungen bitte bei: Vladimir Kasyan <u>vkasyan32@yandex.ru</u>